
IÇ KoNTROL GÜVENCE BEYANI3ü3|

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;

Bu ıapoıda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve dogru oldugunu beyan ederiın.

Bu raporda açiklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmis kaynaklarin, planlanmis amaçlar dogrultusunda ve iyi mali
yönetim ilkelerine uygun olarak kullanildigini ve iç kontrol sisteminin islemlerin yasallik ve düzenliligine iliskin yeterii
güvenceyi sagladigini bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip oldugum bilgi ve degerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporlari ile Sayistay
raporlaıi gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadir.1[4]

Buıada raporlanmayan,
ederim. 5t5] 
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Ek-3: Harcama Yetkilisinin Iç Kontrol Güvence Beyani

IÇ KONTRoL GÜVENCE BEYANI6[6|

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve dogru oldugunu beyan ederim.

Bu raporda açikianan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmis kaynaklarin etkili, ekonomik ve
verimli bir sekilde kullanildigini, görev ve yetki alanim çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara
iliskin islemlerin yasallik ve düzenliligi hususunda yeterli güvenceyi sagladigini ve harcaına birimimizde süreç
kontrolünün etkin olarak uygulandiğni bildiririm.

3t3] Üst yönetici tarafindan imzalananiç konfol güvence beyani idare faaliyet raporuna eklenir.

'tolYil içind" üst yönetici degismisse "benden önceki yönetici/yöneticileraen almis oldugum bilgiler" ibaresi de
eklenir.
5t5] Üst yöneticinin herhangi bir çekincesi varsa bunlar liste olarak bu beyana eklenir ve beyanin bu çekincelerle
birlikte dikkate alinmasi gerektigi belirtilir.
6[6] Harcama yetkilileri tİrafindan imza|ananiç kontrol güvence beyani birim faaliyet raporlarina eklenir.
't'l Yil içinde harcama yetkilisi degismisse "benden önceki harcama yetkilisilyetkililerinden almis oldugum
bilgiler" ibaresi de eklenir.
8[8] Ha.cama yetkilisinin herhangi bir çekincesi varsa bunlar liste olarak bu beyana eklenir ve beyanin bu
çekincelerle birlikte dikkate alinmasi gerektigi belirtilir.
9t9] St ut"ji gelistirme baskanliklarinda baskan, stratği gelistirme daire baskanliklarinda daire baskani, strateji gelistirme ve
mali hianetlerin yerine getirildigi müdiirlüklerde müdiir, diger idarelerde idarelerin mali hizrnetlerini yiirüten birim
yöneticisi.



Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip oldugum bilgi ve degerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporlari ile
Sayistay raporlari gibi bilgim dahilindeki hususlaı,a dayanmaktadif. 7t71

Burada^.raporlanmayan, idarenin menfaatlerine arar veren herhangi bir husus hakkinda bilgim olmadigini beyan
ederiın. 8t8] 
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Ek-4: Mali Hizrnetler Birim Yöneticisinin Beyani

MALI HIZMETLER BIRIM YÖNETICISININ BEYAI{I

Mali hizmetler birim yöneticisigtg| olarak yetkim dahilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuati ile diger mevzuata uygun olarak yiirüttildügtinü, kamu
kaynaklarinin etkili, ekonomik ve verimli biı sekilde kullanilmasini temin etmek izere iç konhol siireçlerinin isletildigini,
izlendigini ve gerekli tedbirlerin alinmasi için düsiince ve önerilerimin zamaninda üst yöneticiye raporlandigini beyan
ederim.

Idaremizin202ÇyiliFaaliyet Raporunun "IIVA- Mali Bilgiler" bölitniinde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve dogru
oldugunu teyit ederim. (Yer-Tarih)
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Değerli Paydaşlarımız ve Sevgili Öğrenciler,

Kiiresel ölçekte bilginin ve teknolojinin hızla dönüştiiğü giiniimiizde, yiikseköğretim
kurumlan sadece bilgi aktaran değil, ülkelerin geleceğini inşa eden strağik merkezler haline
gelmiştir. Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi olarak temel
vizyonumuz; hızla değişen dtinya ve ekonomik yapıya uyum sağlayabilen, ulusal ve
uluslararası arenada ülkemizi temsil edecek rekabet gücü yiiksek profesyoneller ve spor
bilimciler yetiştirmekiir.

Fakültemiz, eğitimin sadece kayıt ile mezuniyet arasındaki stirece sıkrştırılamayacak kadar
değerli olduğu bilinciyle hareket etmekiedir. Mezuniyet sonrası meslek hayatında da devam
eden "Yaşam Boyu Öğrenme" felsefesini, kurumsal killtürtimiiziin merkezine yerleştirmiş
bulrınmakiayız. Öğrencilerimizle kurduğumuz bu siirdtiriilebilir birliktelik, akademik
gelişimimizin yııJlı sra aidiyet duygusu yiiksek bir camia olmamrzrn da temelini
oluşfurmaktadır.

Akademik faaliyetlerimizi yiirüttirken; hukuktın üstiinlüğtinü, insan haklarını ve evrensel
değerleri rehber ediniyoruz. Sevgi, hoşgörü ve etik değerlerin toplumsal yaşamm asgari
gereklilikleri olduğuna inanıyor; bu değerleri öziimsemiş, donanrmlr bireyleri topluma
kazarıdırmayı en kutsal görevimiz olarak görüyoruz.

Elinizdeki bu faaliyet raporu, geride bıraktığımız dönemin şeffaf bir değerlendirmesi ve
gelecek hedeflerimizin biı yansrmasrdrr. Üstlendiğimiz bu kritik misyonun
gerçekleştirilmesine katkı sunan ttim akademik ve idari personelimize, paydaşlanm|za ve
bizleri yarınlara taşıyacak olan kıymetli öğencilerimize teşekktirlerimi sunanm.

Bilimin ışığında, sponrn birleştirici gücüyle düa büyiik
dileğiyle.

başarılara hep birlikte yiiriimek

Prof. Dr. Gökhan BAYRAKTAR



I_ GENEL gir,ciırn

Fakültemizin Kuruluş Mevzuatr

Ağn İbrahim Çeçen Üniversitesi Spor Bilimleri Fakiiltesi'nin temelleri, |993-1994
Egitim-Öğretim yılında Atattirk Üniversitesi Ağı Eğitim Fakültesi btinyesinde açılan Beden
Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü ile atılmıştır. Kuruluş aşamasında 50 öğrenci ile
faaliyetlerine başlayan birimimiz, zaman içerisinde kurumsal yapıslru geliştirerek bölgenin
önemli bir spor eğitimi merkezi haline gelmiştir.

Akademik ve idari gelişim siirecindeki temel kilometre taşları aşağıda belirtilmiştir:

. Yüksekokul Süreci: 2547 Sayılı Kanun'un 2880 Sayılı Kanun ile değişik 7ld-2
maddesi uyaımca, 01.12.2010 tarihinde Beden Eğitimi ve Spor Ytiksekokulu
(BESYO) stattisiine kavuşmuştur.

. Fakülteye Dönüşüm: kurumsal kapasitenin ve akademik niteliğin artmasr
neticesinde; 05.02.202l tarihli Ve 3519 sayrlı Cumhurbaşkanr Kararr ile
(06.02.2021 tarihli Resmi Gazete) Spor Bilimleri Fakültesi'ne dönüştiiriilmüştiir.

. Fiziki Altyapı: Fakiiltemiz,2009 yılı Şubat ayı itibarıyla tamamlanan modern hizmet
binasında eğitim-öğetim faaliyetlerini stirdtirmektedir.

Mevcut Akademik Yapr ve Ögrenci Durumu: Fakültemiz biinyesinde; Beden Eğitimi ve
Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği ve Antrenörlük Eğitimi böltimlerinde lisans eğitimi
verilmektedir. Aynca akademik derinliği artırmak amacıyla; Beden Eğitimi ve Spor, Hareket
ve Antrenman ile Spor Yöneticiliği ana bilim dallarında lisansüstii eğitim faaliyetleri titizlikle
yiirüfiilmektedir. Fakiiltemiz gtincel veriler ışığında 543 öğrenci ile eğitim-öğretim
yolculuğuna başarıyla devam etmektedir.

Misyon

Agn İbrahim Çeçen Üniversitesi Spor Bilimleri Fakiiltesi olarak misyonumuz; insaru merkeze
alan bir yönetim anlayışı ve bilimsel bir yaklaşımla, bölge ve tilke kalkrnmasına katrna değer
sunacak evrensel bilgiler iiretmektir.

Bu temel misyon çerçevesinde fakültemiz;

. Nitelikli İnsan Gücü: Çağdaş eğitim-öğretim metotları ışığında; bilimsel ve külttirel
donanrma sahip, Atatiirk ilke ve inkılaplarıru öziimsemiş, mesleki etik değerleri sosyal
hay atıyla bütiinleştirebilen, bilim ufku geniş bireyler yetiştirmeyi,

. Bilimsel Araştırma ve İnovasyon: ulusal ve uluslararası ölçekte özgiin araştırmalar
yiirüterek spor bilimleri literatiirtine katkr sağlamayı ve paydaşlany|a yiiksek düzeyli
stratejik iş birlikleri geliştirmeyi,

. Toplumsal Fayda: Toplumrrn sosyal, kültiirel ve ekonomik dönüştimtine rehberlik
ederek sponrn birleştirici gücüyle toplumsal yaşuımm canlanmasrna katkıda
bulunmayı,

. sektörel yetkinlik Ülkemizin spor ve rekreasyon alanrndaki ihtiyaçlarına en üst
düzeyde cevap verebilecek, mesleki yeterliliği tescilli ve uygulama kabiliyeti yiiksek
vzman kadro lar o luşturmayı,

kendine temel görev edinmiş, bölge ve ülke sporuna yön veren öncü bir kurum olmaktrr.



Viz,yon

Spor bilimleri ve teknolojileri alanında ulusal ve uluslararası ölçekte rekabet güciine sahip;
bilimsel saygınlığı ve araştırma kalitesiyle dtinya standartlarında tanrnan, performans
sponınrrn geliştirilmesinde öncü ve spor bilimleri alanında referans gösterilen seçkin bir
kurum olmaktır.

Bu viryon doğrultusunda temel ideallerimiz;

. küresel saygınlü: Bilimsel iiretimde evrensel standartlan yakalayarak, tanrrurlığr ve
tercih edilebilirliği en üst seviyede bir akademik merkez haline gelmek,

. Etik ve katılımcı kültür: Akademik, idari ve öğrenci yapısıyla etik değerleri
içselleştirmiş, şeffaf, paylaşımcı ve katılımcı bir yönetim iklimini siirdiirülebilir
kllmak,

. Toplumsal yaşam kalitesi: Bilimsel verileri toplum yaraflna kullanarak, bireylerin
yaşam kalitesini artıracak spor politikalanna ve uygulamalanna rehberlik etmek,

. stratejik İş Birliği: kamu ve özel sektör paydaşlarıyla kurulan güçlü sinerji
sayesinde, teorik bilgiyi sahada toplumsal ve sportif başarlya dönüştiiren bir ekosistem
yaratmaktır.

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar

Fakülte kurulunun Görevleri

F'akülte Kurulu, akademik birimlerin en üst diizey karar alma ve danışma organlarından
biridir. 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'na göre şekillenen bu kurul, genellikle akademik
stratejilerin belirlenmesi ve eğitim-öğretim kalitesinin artrrrlmasrna odaklanrr.

o yeni derslerin açılması veya mevcut derslerin kaldınlmasına karar verir.

o Eğitim-öğretim, sınavlar ve ders programları ile ilgili ilkeleri belirler.
. Öğrencilerin akademik başarıları ve proglam uyumluluğu üzerine diizenlemeler yapar.
o Bilimsel araştırma ve yaym faaliyetlerinin esaslarınr kararlaştırır.
ı Fakülteye bağlı birimler arasrnda koordinasyonu sağlayarak ortak projelerin öniinü

açar.
Fakülteye bağlı yeni böliimlerin, ana bilim dallarlrun veya programlann açılması,
birleştirilmesi veya kapatılması konusunda Rektörlüğe sunulmak iizere görüş
bildirir.
Akademik personelin kadro ihtiyaçları ve atama kriterleri hakkında değerlendirmeler
yapar

o Fakülte kurulu, kendi üyeleri arasrndan Fakülte yönetim kurulu'na girecek olan
profesör, doçent ve doktor öğretim üyelerini seçer.



Fakülte yönetim kurulunun Görevleri

Fakültenin genel idaresi ile ilgili konularda Dekan'rn getirdiği önerileri kararabağlar.
Akademik Takvim Uygulaması: Eğitim-öğretim dönemlerinin planlanan şekilde
yiirütiilmesini sağlar.
Ögrenci İşleri: Öğrenci kayıtları, ders muafiyetleri, yatay ve dikey geçiş kontenjanlan
ile mezuniyet işlemlerini karara bağlar.
Disiplin İşlemleri: Öğrencilerin disiplin soruşturmalarıru değerlendirir ve gerekli
cezai işlemleri uygular.
Görevlendirmeler: Öffetim elemanlarınrn yurt içi ve yurt dışı görevlendirmelerini
(konferans, araştırma vb.) karaıa bağlar.
Kadro Atamalarr: Yeni atanacak veya görev stiresi uzatılacak öğretim üyeleri
hakkında görüş bildirir.
Bütçe Tasarrsı: Fakiiltenin yatırrm, program ve bütçe tasarrsrnr hazırlar.
Fiziki Alan Kullanımt: Laborafuvarların, dersliklerin ve diğer fakiilte imkanlannın
kullanım önceliklerini belirler.
Eğitim kalitesinin korunmasr için somut verileri değerlendirir.

S ınav sonuçlanna yapı lan iı.;ır az|arı inceleyip kar ar a bağlar.
Ders başan oranlarıru takip eder vemazeret srnavlarrrun yapılıp yapılmayacağına karar
verir.

F'akülte Dekanrn Görevleri

Fakülte Dekail, fakültenin ve ona bağlı birimlerin en üst diizey temsilcisi ve yöneticisidir.
2547 sayıIı Yiikseköğetim Kanunu'nun 16. maddesinde belirtildiği tizere, dekanın görevleri
hem akademik hem de idari siireçleri kapsar.

1. Kurul Başkanlığr ve Karar Uygulama

Dekan, fakültenin iki ana orgaru olan Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu'na
başkanlık eder.

. Bu kurullarda alınan kararların usuliine uygun şekilde uygulanmasınr sağlar.

. Fakiilte birimleri (böliimler, ana bilim dalları vb.) arasında eşgüdtimlü ve diizenli bir
çahşma ortamr oluşturur.

2. Temsil ve Raporlama

. Faktilteyi iiniversite içinde ve dışında (senato, rekiörliik, protokoller vb.) temsil eder.

. Her öğretim yılı sonunda fakültenin genel durumu, akademik performansı ve
ihtiyaçları hakkında Rektörlüğe rapor srrnaı.

o

a

a

o

o

a

a



3. Planlama ve KaynakYönetimi

Fakültenin geleceğini ve bütçesini şekillendirir:

. Bütçe ve Ödenek: Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlannı gerekçeleriyle birlikte
hazırlar. Fakiilte Yönetim Kurulu'nun görüşiinü alarak bütçe önerisini Rektörlüğe
sunaİ.

. Kapasite Kullanımı: Fakültenin fiziksel imkanlannın (derslikler, laborafuvarlar) en
verimli (rasyonel) şekilde kullanılmasınr sağlar.

4. Denetim ve Gözetim

. Fakiiltede görev yapaflher düzeydeki akademik ve idari personel tizerinde genel
gözetim ve denetim yetkisine sahiptir.

. Eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yaylm faaliyetlerinin diizen]i bir şekilde
yiirütiilmesini kontrol eder.

5. Sosyal Hizmetler ve Güvenlik

. Öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin (kantin, kütiiphane, kültiirel etkinlikler vb.)
sağlanmasını koordine eder.

. Gerektiğinde fakiilte içinde güvenliğin sağlanması igin gerekli önlemleri alır.

Dekan yardımcrlarının Görevleri

1. Dekana Vekalet Etmek

Dekan yardımcısırun en kritik görevidir. Dekan görevi başında olmadığı zamaıılarda (izin,
hastalık veya yurt dışı görevi), dekanın belirlediği yardrmcı Dekan Vekili olarak tiim yetkileri
kullanır.

2. İş BöIümü ve Koordinasyon

Genellikle iki dekan yardımcısı arasında görev dağılımı yapılır. Uygulamada bu dağılım şu
şekilde şekillenir:

. Akademik İşlerden sorumlu yardımcr:

. Eğitim-öğretim planlaması ve müfredat giincellemelerini takip eder.. Sınavprogramlaıırunkoordinasyonrınusağlar.

. Yatay geçiş, dikey geçiş ve öğrenci intibak işlemlerini denetler.

İdari ve Mali İşlerden Sorumlu Yardrmcı:

. Fakültenin fiziki yapısmrn (derslikler, laborafuvarlar) bakım ve onarım işlerini
takip eder.

. İdari personelin işleyişini denetler.



. Bütçe hazırlıkları ve taşırur mal (ekipman) kayıtları siireçlerinde dekanla
koordineli çalışır.

3. Kurul ve Komisyon Başkanhkları

Fakülte içindeki birçok alt komisyonrrn (Mevzuat komisyonu, Staj komisyonu, Kalite
komisyonu vb.) doğal başkaru veya üyesidirler. Bu komisyonların raporlarını dekanrn onayma
sunulacak hale getirirler.

4. Öğrenci ve Personel İlişkileri

. Öğrenci temsilcileriyle görüşerek sorunlan ve talepleri dinler.

. Akademik ve idari personelin taleplerini aln ve dekanla paylaşarak çöziim tiretilmesini
sağlar.

F'akülte Sekreteri

1. İdari Yaprnın Yönetimi

Faktlltedeki tiim idaıi personelin (memurlar, sekreterler, teknik personel, hizmetliler) amiridir.

. İdari personelin görev dağılımını yapar ve çalışmalarınr denetler.

. personelinizın, terfi ve özltik işlerinin takibini yapaı.

2. Y azışma ve Arşiv Hizmetleri

Fakültenin resmi dilidir.

. Fakiilteye gelen ve giden tiim ewakrn kayıt altına alrnmasrnr, irı:.sjaya sunulmasrru ve
ilgili birirrılere ulaştırılmasıru sağlar.

. Fakülte Kurulu ve Fakiilte Yönetim Kurulu'nun giindemini hazırlar, bu kurullarda
raportörliik yapar ve alrnan kararların yazılmasınr/saklanmasıru sağlar.

3. Mali ve Teknik İşler (Gerçekleştirme Görevtisi)

Fakültenin bütçesi ve fiziksel imkanlarıyla doğrudan ilgilenir.

. Fakültenin maaş, satın alma ve ihale gibi mali işlerini koordine eder.

. Fakülte binasırun temizlik, aydınlatma, lsltma, bakım ve onanm işlerinin aksamadan
yiiriimesini sağlar.

. Taşrrur malların (bilgisayarlar, srralar, laboratuvar cihazlan) kaydıru ve korunmasrnr
denetler.



4. Dekanlığa Destek

. Dekanlığın protokol, ziyarctve tören işlerini diizenler.

. Dekanrn talimatlan doğrultusunda fakülte birimleri arasında bilgi akışım sağlar.

C. İdareye İlişkin Bilgiler

1- Fiziksel Yapı

1.1. Taşınmazlar

Mülkiyet Durumuna Göre Taşınmazlar

Kapalı Alanların Kullanım Amacına Göre Dağılımı

Toplam Alan

(rr.2)

6650 m2 .
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Spor AmaçIı Bina ve Tesisler

Bina ve Tesisin Adı Bulunduğu Adet Açık Spor

Yerleşke i

15 Temmuz Şehitleri Çok Amaçlı . Merkez kampüs 1 
İ

1.2. Üniversite Taş.r:rır!ırıi---- -

Taşınır Mqlzeme Listesi

255.01, ı Döşeme ve Mefruşat

255.02 i Büro Makineleri Grubu

253.01 ; Tesisler Grubu

253.02 Makineler ve Aletler
: " ------ ",

253.03 i Cihazlar ve Aletler

253 HESAP TOPLAMl:

254 HESAP* TOPLAMl:



255.04

255.05 Canlı Demirbaşlar Grubu

Tarihi veya 5anat Değeri

Kütüphane Demirbaşları

, Eğitim Demirbaşları

Spor Amaçlı Kullanılan

Güvenlilç Kontrol

255.99 Diğer ADET

255 HESAP TOPLAMl:

1.3. Eğitim Alanları

Eğitim Alanı Sayrları

440

65

255.06

255.07

255.08

255.09

Derslik ve Laboratuvar SayıIarı

Eğitim Alanı Kapasite Kapasit Kapasite Kapasite Kapasite Kapasite

0_50 5,J.-75 76-1ao 101-150 151-250 : 25L+

Amfi 1 1

Beslenme/Gıda ve ADET 0 0

ADET 0 0

ADET 0 0

ADET

ADET 440

ADET 65

255.10 ADET 3 3

255,11" Demirbaş Niteliğindeki ADET 20 20

0 0

Sınıf I4

l

Bilgisayar 1

Laboratuvarları
Diğer \ 2

Laboratuvarlar i

Toplam L7 1 L



1.3. Sosyal Alanlar

1.3. 1. Yemekhane Kantin/I(afeteryalar

Yem ekh a ne Kantin/I(a fe t ery a|ar lMis af i rh an el e r
Yemekhane, Kantin ve Misafirhanelerin Yerleşkelere Dağılımı

yemekhanesi

Personel

yemekhanesi

Misafirhane i

1
I

1.5. Toplantı ve Konferans Salonu Sayıları

Toplantı ve Konferans Salonu Sayrları

Toplantı ve Konferans Salonu Sayıları

i,
; Toplantı Salonu İ l



2- Örgüt Yapısı



3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

3.1. Teknolojik Kaynaklar

Bilgisayarlar

Tablet Bi|gisayar

Tarayıcılar

ı Baskı Makinaları

Kamera Kayıt Cihazı

Projeksiyon perdeleri

: Diğer geçiş sistemleri

Ağ kabinetleri

Bilgisayar Kasaları

Fotokopi Makinaları

access point

Kesintisiz güç kaynağı

Kart okuyucular

Patch panel

Televizyonlar

santraller

Uydu alıcıları

Gbig modül



3.2. Kullanılan yazılımlar

Birim Adı KullanıIan Yazılım Programları

Spor Bilimleri Fakiiltesi Elektronik Belge ve Dokiiman Siireç
yönetim sistemi

Spor Bilimleri Fakültesi Hizmet Takip Programı

Spor Bilimleri Etkinlik Takip Sistemi

3.3. Kütüphane Kaynakları

Kütiiphane Kaynaklan

Kütüphane Kaynakları

2025 yılında eklenen

Kitap Sayısı

Basılı ve veri
:

, tabanında yer alan

: Abone olunan

. sile|!va4n sayıs!

i lbone olunan veri
I

, tabanı sayısı

Basılı i Elektronik : Toplam

Toplam Üniversite Kütüphane Kaynak Sayısı

{kümülatif)

Basılı E le ktro n ik T moplaı

*-q6'ı

Spor Bilimleri Fakültesi Taşırur Kayıt ve Yönetim Sistemi

kamu personeli Harcama yönetim sistemi

467



4- İnsan Kaynakları

Personel Sayıları

P"rİon"l Sİnİİ, 2O2IYılı

Akademik personel

Yabancı Uyruklu Akademik Personel

ıdari personel

Sözleşmeli İdari Personel(4/b)

işçi

ToPLAM

2O22Yılı 2023Yılı 2024Yılı 2025 Yılı

19

0

a
_)

0

2o

0

2

0

2a

O

3

1

2o

0

_)

1

5

4.1. Akademik Personel

4.1.1. Akademik Personelin Kadro Dağrlımı

Profesör

Doçent

Dr. Öğretim Üyesi

Öğretim Görevlisi

Araştırma Görevlisi

5

5

6

1

2

5

5

6

1

2

ToPLAM

4.1.2. Akademik Personelin Unvan Bazında Okullara Dağılımı

Akademik Personelin Unvan bazında Birimlere Dağılımı

Bölüm/Birim
Adı

Antrenörlük Eğltimi

Beden Eğitinıi ve Spor
ugretmenll8l
Spor Yöneticiliği

ToPLAM

Profesör

1

2

2

5

Doçent

2

2

1

_uy,çşj
3

I

_i,:: 
,

65

19l9

or, öğr, , öğretim
Görevlisi

0

1

Araştırma
Görevlisi

7

---i---
-il.-
2

Toplam

7
-- r..*

5

19

IJ

Ct:JJ

]

5



4.1,.6. Akademik Personelin Vaş İtibağle Dağılımı

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılrmı

2i_rs İ;; :26-30
: Yaş

ToPLAM

4.1.7 . Akademik Personelin Hızmet Süreleri

Akademik personelin Hizmet süreleri

UNVANI 1-3 Yıl

11

-i-i-
Yıl

:K
.

l

P_:.
+5

,:|-,
)!

ij16|
:1 i

1 il 11

Kişi Sayısı l31



4.1.8. Akademik Personel Atamaları ve Ayrılmaları

Birimlere Göre 2025 Yılında Atanan Akademik Personel Sayıları

2025 Yılında Ayrılan Akademik Personel

2025 Yılında Üniversitemizden Ayrılan Akademik PersoneI

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

l

0

0

l

0

0

2

1

Ayrılma Sebebi

İsteğe Bağlı Emeklilik

Yaş Haddinden Emeklilik

tı/lalulen Emeklilik

Naklen Ayrılma

İstifa

Görev 5üresi Bitenler

Kamu Görevinden Çıkarılma

Vefat

Diğer 5ebepler

ToPLAM

Profesör Doçent
Araştırma
Görevlisi Toplam

pr. Öğr.

üyesi

öğretim 
i

Görevlisi i

Bit,$ın Prof.esö.ı, Doç+ıt Dr.Ögr. Öğretirıı Araşiırmı Topiarıı
Ül,esi Göreı,lişi Göıev,lisi

AntreııErliik
§ğlıiDıi

3

Bcelcn. f,ğtfiıni vc
Snrıı, (}ğretınpnliği

§por Yöııeticiliği

ToPL.AM

1



4.2. İdari Personel Kadro Dağılımı

İdari Personel Kadrolarrnın Yrllara Göre Hizmet Sınıfları Dağılımı

: zozL

Genel İdare Hizmetleri

yardımcı Hizmetli

a
Toplam J

2025 Y ılıİdari Personel Kadro Durumu

Genel İdare Hizmetleri

Sağlık H izmetleri Sınıfı

Teknik Hizmetleri Sınıf

i rğıtim ve öğretim Hizmetleri sınıfı

3

v6l vlı|Il

,Avukatl ık Hizmetleri Sınıfı

yardımcı Hizmetli

4.2.2.İdariPersonelin Eğiüm Durumu

İdari Personel Eğitim Durumu

İlkogretim Lise Ön Lisans Lisans
Yüksek

Lisans ve
Doktora ToPLAM

Kişi Sayısı 1
a
J 4

Yınde (%) 25 75 100

, Toplam

2022 2023 2o24 2025

3 3 J 3 3

Sağlık Hizmetleri 5ınıfı

Teknik Hizmetleri sınıf

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı

Avukatlık Hizmetleri sınıfı

0 0 1 1 I

3 4 4 4



Toplam Kişi
Sayısı

4.2.3. İdari Personelin Hizmet Süreleri

Memuriyete başlama tarihi baz alınacaktır .

ıdari personel Hizmet süresi

1-3 Yıl 4-6Yıl 7-10
Yıl

16-20 Yıl 2l-Üzeri
ToPLAM

1ı-15
YıI

E
24

EKEK
l

KE
1

KEK E K

Ytızde (Vo)

Toplam Kişi
Sayısı

Ytızde (o/o)

ıdari personel

ToPLAM

100

4.2.4.İdari Personelin Yaş İtin arlyle Dağılımı

İdari Personel Yaş İtlnarlyle DağıIımı

2l_25Yaş 26-30 31-35
Yaş Yaş

3H0
Yaş

41_50
Yaş

51-Üzeri
ToPLAM

KE
24

E
1

KE
1

K E K E,K KE

100

4.2.5. İdari Personel Atamaları /Ayrılmaları

2025 yılında Göreve Başlayan İdari Personel Sayrsı

2025 Yılındo Göreve Boşloyon İdari Personel

Mahkeme kararı

25 50



5- Sunulan Hizmetler

5.1- Eğitim llizmetleri

5.1.1- Öğrenci Sayıları

5.1.7. Sporcu Bilgileri

Sporcu Bilgileri

Müsabakalara Katılan Kişi

Sayısı

Kazanılan Madalya

Sayısı

MilliSporcu

Sayısı

5

,6

Oğrenci Sayıları

BirimlBölüm Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel
ToplamE K Top- E K Top. Kız Erkek

Fakülteler 295 l59 454 t59 33 l92 |92 454 646

yüksekokullar

Enstiti.iler

Meslek
yüksekokulları
Formasyon

Toplam

Şampiyonası Eleme Grubu

Katılan

Müsabakalar

Kış Oyunları Kayaklı Koşu L

Ünilig Kros Türkiye
5ampivonası

2 5

Badmlnton BölgeselLig L 0

Üniversiteler Bitek Güreşi
Türkiye Şampiyonası

3 4 0

Üniversitelerarası Güreş
fürkiye Şampiyonası

L4 5 0

ü niversitelerarası Boks 6 2 0

Ünilig FutbolTürkiye
Şampiyonası Bölgesel Lig

25 1, 0

Türkiye Ü niversiteIerarası
Boks 5ampivonası

3 3 0

16 1, 0



S.2-İdari Hizmetler

Fakültemizin yetki ve sorumluluklan çerçevesinde, faaliyet dönemi boyunca akademik süreci
destekleyen idari hizmetler; şeffaflık,Inz ve mevzuata uygunluk ilkeleriyle şu başlıklar
altında yiirütiilmüştiir:

. Tahakkuk İşleri: Fakültemizin bütçe yönetimi ve mali siireçlerine ilişkin tiim
tahakkuk işlemleri, yasal siireleri içerisinde ve hatasız bir şekilde gerçekleştirilmiştir.
Eğitim-öğretim ve sportif faaliyetler için gerekli olan harcamalar, kamu mali yönetimi
ilkelerine uygun olarak planlanmış; mali raporlamalar stratejik hedeflerimizle uyumlu
şekilde tamamlanmıştır.

. öğrenci İşteri: Öğrencilerimizin ders kayıtlarl, slnav programları, mezuniyet siireçleri
ve staj (Antrenörliik Bölilmü- Uzmanlık Alan Eğitimi/ Spor Yöneticiliği- Mesleki
Deneyim/Öğretmenlik Uygulaması) işlemleri kesintisiz bir şekilde yilrüttllmüştiir.
Spor Bilimleri Fakültesi'nin dinamik yaplsna uygun olarak, öğrencilerin öze| yetenek
sınavlarından mezuniyet sonrasındaki profesyonel siireçlerine kadar ttim taleplerine
lrrzh ve çöziim odaklı hizmet sunulmuştur.

. Yazı lşleri ve Belge Yönetimi: Fakülte içi ve dışı tiim resmi yanşma|ar; EBYS
(Elektronik Belge Yönetim Sistemi) i.izerinden, ilgili yönetmelik ve kurum
prosediirlerine tam uyumlu olarak gerçekleştirilmiştir. Resmi belgelerin arşivlerne
standartlarına uygun şekilde mııhafazası sağlanmış, kurumlar arasl bilgi akışı
ivedilikle sonuçlandınlmıştır.

. Taşrnrr kayıt ve yönetimi: Fakültemiz biinyesindeki spor salonlan, laboratuvarlar ve
dersliklerde, öğretim elemanr ofisleri ve idari personel odalarında bulunan taşınrr
malların yönetimi titizlikle takip edilmiştir. Sportif eğitimlerde kullanılan
ekipmanların zimmet, satın alma ve sarf işlemleri; şeffaflık ve izlenebilirlik ilkeleri
çerçevesinde Taşırur Kayıt Kontrol Yetkililerimizce sisteme işlenmiş, envanterin
korunması ve verimli kullanrmı sağlanmıştır.

. Harcama Birimi ve İşleri: Fakültemizin bütçe imkanları; eğitim kalitesini artıracak
spor malzemeleri, bilimsel araştırma alğapısı ve fiziki iyileştirmeler için etkin ve
verimli bir şekilde kullanılmıştır. Kamu mali disiplininden ödiln vermeden,
kaynakların "yerindelik" ilkesine göre harcanması sağlanaıak akademik birimlerimizin
ihtiyaçlan önceliklendirilmiştir.

S.3-Diğer Hizmetler

Spor Bilimleri Fakültemiz; eğitim-öğretim kalitesini dinamik tutmak, toplumsal katiı
misyonunu güçlendirmek ve öğrencilerinin profesyonel spor diinyasındaki kariyer
hedeflerine rehberlik etmek aırıacıyla geniş bir dış paydaş ağıy|a stratejik görüşmeler
gerçekleştirmiştir. Bu siireçler; yerel, ulusal ve uluslararası ölçekie sportif ekosistemin
ttim aktörlerini kapsayacak şekilde ytirütiilmektedir.

1. Kamu Kurumları ile Sektöret İş Birlikleri: Fakiiltemiz; başta Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü, n Miili Eğtim Müdürlüğü ve yerel yönetimler ile koordineli bir çalışrna
disiplini benimsemiştir. Bu kapsamda yapılan görüşmeler neticesinde; öğrencileriminn
antrenörlfü, spor yöneticiliği ve öğretmenlik stajları için modern tesislerden
yararlanmasr, okul sporları ve yerel sportif organizasyonlarda aktif görev alarak
uygulama deneyimi kazanmalatı hususunda verimli protokol zemiııı oluşturulmuştur.



2. Spor Kulüpleri, Federasyonlar: Öğıencilerimizın profesyonel spor endüstrisi ile
tanrşmasrru sağlamak ve istihdam olanaklarını artırmak amacıyla; ulusal spor federasyonlarr,
bölgedeki spor kulüpleri ve temsilcileri ile dtizenti istişare toplantıları gerçekleştirilmiştir. Bu
görüşmelerde; sektöriin nitelikli antrenör ve spor yöneticisi ihtiyacı, mezun profiline yönelik
beklentiler ve ortak sertifıka programları gibi konularda mutabık kalınmıştır.

3. Uluslararasr Paydaşlar ve Bilimsel İş Birlikleri: Fakültemiz, spor bilimleri alanındaki
ewensel gelişmeleri takip etmek amacıyla uluslararası iiniversiteler ve spor akademileriyle
temaslannr siirdiirmektedir. Erasmus* ve ikili iş birliği anlaşmaları kapsamında; öğrenci
hareketliliği, antrenör değişim programları ve ortak bilimsel araştırmaların yiirütiilmesi
konulannda somut girişimlerde bulunulmuştur

Sonuç olarak; dış paydaşlarla kurulan bu güçlü iletişim ağı, akademik personelimizin
bilimsel gelişimi ve öğrencilerimizin sektörel yetkinlik kazanmasr açısrndan kritik bir
frsat penceresi açmıştır. Fakültemiz, bu stratejik ortaklıklan derinleştirerek hem yerel
spor kültiiriine hem de ulusal spor politikalarına değer katmaya kararlılıkla devam
etrnekiedir.

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

Spor Bilimleri Fakiiltesi'nin iç kontrol standartlarına tam uyum sağlaması amacıyla
hazırlanan İç Kontrol Eylem Planı; akademik ve idari faaliyeİlerir, 

"tl.iligini 
artırm-ak,

kurumsal şeftaflığı sağlamak ve yönetim siireçlerini optimize etmek adına temel stratejik
rehberimizdir.

Bu eylem planı çerçevesinde yiirütülen ve hedeflenen çalışmalar şu temel bileşenlerden
oluşmaktadrr:

. Kontrol Ortamı ve Etik Değerler: Fakiiltemiz biinyesinde akademik diirüstltik,
liyakat ve etik değerlerin tiim siireçlerde temel alrnması öncelikli hedefimizdir. Bu
kapsamda, görev tanımlan netleştirilmiş, personel yetki ve sorumluluklan yapısal bir
dtizene oturtularak idari iş akrşlanrun karmaşadan uzak, diizenli bir yapryakavuşması
sağlanmıştır.

. Risk yönetimi: sportif eğitim ve bilimsel araştırma faaliyetlerimizde
karşılaşılabilecek olası akademik, idari ve mali risklerin önceden tanrmlanmasr, analiz
edilmesi ve önleyici mekanizmaların geliştirilmesi siireci titizlikle yiirütiilmekiedir.
Özelikle tesis yönetimi ve öğrenci güvenliği gibi alanlarda risİ<lerin minimize
edilmesi, siirdiirülebilir yönetim anlayışımızın temelini oluşfurmaktadır.

. kontrol Faaliyetleri: İş süreçlerinin verimliliğini artırmak amacıyla; yetki dewi
mekanİzmaları, karar alma siireçleri ve uygulama prosediirleri standartlaştınlmıştır.
Akademik kurullar ile idaıi birimler arasındaki koordinasyon güçlendirilerek,
kararların daha hıızlrı, katılımcı ve sonuç odaklı alrnmasr hedeflenmekiedir.

. Bitgi ve İletlşim: İç kontrol sistemine dair farkındalığı artırmak amacıyla akademik ve
idari personelimize yönelik bilgilendirme süreçleri işletilmektedir. Veri akışırun şeffaf
bir şekilde diizenlenmesi, fakülte içi iletişimi güçlendirirken kurum kiiltiiriintin
gelişimine de doğrudan katkı sağlamaktadır.

. Izleme ve Değerlendirme: Belirlenen performans göstergeleri ve stratejik hedefler
dtizenli aralıklarla takip edilmektedir. Periyodik değerlendirmeler aracılığıyla
siireçlerdeki aksaklıklar tespit edilmekte ve siirekli iyileştirme (PÜKO döngüsü)
prensibiyle gerekli giincellemeler yapılmaktadır.



Sonuç olarak bu plan; Spor Bilimleri Fakültesi'nin akademik ve idari siireçlerini
ulusaVuluslararası standartlarla uyumlu hale getirmeyi, kurumsal yapıyı güçlendirmeyi ve
bölge sporunun gelişimine daha etkin katkılar srrırmayı amaçlamaktadır. Faktlltemizin
gelecekte daha rekabetçi, şeffaf ve hesap verebilir bir yapıya kavuşmasr adına bu eylem planı
stratejik bir yol haritası niteliğindedir.

D- Diğer Hususlar

Nitelikli öğrencileri Fakültemize çekmek; gereksinim duyulan alanlarda öğretim
elemanlarırun saylsıru artırmak ve niteliğini geliştirmek, progf.ımların yapısma uygun
öğenme ortamlan ve mekdnları geliştirmek, ttim eğitim programlarının niteligini artırmak,
öğrencilerin akademik ve bireysel gelişimini desteklemek, ulusal ve uluslararası diizeyde
değişim programlarını destekleyerek eğitimde birbirinden öğrenme stirecini luzlandırmak.

II- AMAÇ ve HEDEFLER

Faktiltemiz idarenin yayımlamış olduğu 2024-2028 stratejik planındaki yönelimini, kısa
ve uzun vadeli hedeflerini, önceliklerini ve temel işleyiş politikalanru detaylı bir şekilde ele
almıştır. Fakültemiz kurumun stratğik planlarına dayandırdığı hedefler ve bu hedeflere
yönelik yıl boyunca öncelik verilen faaliyetler bu başlık altında açıklanmaktadır.

,q. İdarenin Amaç ve Hedefleri

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedeiler

Stratejik Amaç 1
Hedef 1.1- Nitelikli öğrenci sayısının artırılması

Hedef 1.2- Yeni bölüm ve programların açılması

Hedef 1.3- Bilimsel yayın sayıstnın artırılması

Hedef 1.4- Ulusal-uluslararası çalışma ve yayınlann
desteklenmesi

Hedef 1.5- Yenilikçi çalışmaların teşvik edilmesi

Stratejik Amaç2 Hedef 2.1- Sosyal sorumluluk faaliyetlerinin aıtıırlması

Hedef 2.2 - Nitelikli öğrenci sayıstnrn artınlması

Hedef 2.3- Yeni bölüm ve programların açılması

Stratejik Amaç 3

Hedef 3.1- Nitelikli öğrenci sayısının artınlması

Hedef 3.2- Bilimsel yayın kalitesinin artınlması

Hedef 3.3-Ulusal-uluslararası çalışma ve yayınların
deste.kIenmesi

Hedef 3.4- Dezavantajlı grupalara eğitim olarıaklarıının
artırılması
Hedef 3.5- Stratejik ıımaç ve hedeflerin gözden
secirilmesi



B. Temel Politikalar ve Oncelikler

Esas alrnacak politika belgeleri kamu idaresinin faaliyet alanr ve içinde bulunduğu
sektöre göre değişmektedir. Ancak ömek olması açısından aşağıdaki politika belgeleri
sayılabilir.

-Ytikseköğretim 
Kurulu Başkanlığı Tarafindan Hazırtanan "Tiirkiye'nin

Yiikseköğretim Stratğ isi"

-Kalkınma 
Planları ve Yılı Programı,

-Orta 
Vadeli Program,

-OrtaVadeli 
Mali Plan,

-Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eki Eylem Planr,

III_ FAAr,İynrr,ERE İı,İşrİN nİı,çİ VE DEĞERLEN[Dİnunr-rcn

A- l'4ali Bilgiler

Kamu İdarelerince Hazırlaııacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 18/c
maddesi gereğince Mali bilgiler başlığı altınd4

- Kullanılan kaynaklaıa,

- Bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenlerine,
Varlık ve ytikiimlüliikler ile yardım yapılan birlik, kurum ve kuruluşların

faaliyetlerine ilişkin bilgilere,

- Temel mali tablolafaye bu tablolara ilişkin açıklamalara yer verilir.
Aynca, iç ve dış mali denetim sonuçları hakkındaki özet bilgiler de bu başlık altında yer

alrr.

l-Bütçe Uygulama Sonuçları

1.l-Bütçe Giderleri
Ekonomik Srnrflandırmaya Göre Ödenekve Harcama Miktarı (TL)

Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Gider Gerçekleşmeleri ( l. Düzey )

kodu odenek TürüKodu Ödenek Türü Za25

KBö Yılsonu ödenek

01 Peısonel Giclcrleri 3J.9B4.0O0 34.300.640

02 ' Sosyal Güvenlik l(urumlarına Devlet i 2.698,000 3.141,000oz i 5o5yal Uuvenllk l(UrUmlarlna Devlet l 2.b98,uu0 J.141.UUU
,j

03 Mal Ve Hizıııet Alıırı Gicierleri 105.000 105.00003 Mal Ve Hizıııet Alıırı Gicierleri 105.000 105.000

04 Faiz Giderleri
:

05 Cari Traıısferler

Harcama

34.291.77o,39

2.842.g28,2g

24.a25,I1



06 Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

09 yedek Ödenekler

Genel T'oplam

Ekonomil< Sınıflandırmaya Göre Bütçe Gider Gerçekleşmeleri ( ll. Düzey )

EKONOMİK KODtAR

AçlKLAMA KBö ToPLAM

öorıııgx

^n 
a 

^rT^rl 
lnl 

^n0l",1 MEMURLAR

0L.2 SOZLEŞNlELlPERsot!EL

01.3 lŞÇlLER

oL.4 i GEÇiCi çALlŞANLAR

33.9B4.000

HARcAMA

2.842.928,29

01.5 : DiĞER PERsoNEL

PERsoNEt oioçnı-rni

0z.L MEMURLAR

02.2 sözLEŞMELi PER5oNEL

03.1" Ünrriıvr YÖNELiK MAL VE MALZEME ALlMLARI

2.698.000

7.000 i 7.000

80.000 80.000

EV GiDERLERi

: og.s : H|ZMETAL|MLARI

MENKUL MAL, GAYRiMADD! HAK ALlM, BAK|M VE

i or.' i füiEtiüiyöiiellrvın|ViMAüiüi'A|iüLAil

: 03.3 : YOLLUKLAR

.I

: oNARlM G. 
i

..............................................;.

2.842.928,29

02.3 lŞÇlLER

VE TANITMA GiDERLERi



GAYR|MENl(UL MAL BAKIM VE oNARlM GlDERLER|

TEDAVI VE CENAZE GiDERLER]

MAL VE HiZMET AIİM GİDERLERİ

FAİZ GİDERLERi

NDiRME GiDERLERi

HAZINE YARDlMLARl

KAR AMAC| GUTMEYEN KURULUŞLARA YAPlLAN

TRANSFER.

05.4 HANE HALl(lNA YAPlLAN TRANSFERLER

05.5 DEVLET SoSyAL cüvııvıi« ı(URUMLARlNDAN HANE

HALı(ıNA yApıLAN FAyDA öorrvırırni

: os.o i vunrolşıııa YAP|LAN TRANSFERLER

MAMUL MAL ALlMLAR|

oi.ı cnVniıvıııı«ui güiüx oıınnıM ĞiornıEni

Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Gider Gerçekleşmeleri

: KBÖ : Toplarn

06.8

BORÇ VERME

06.4 GAYRlMENl(UL ALlMLARl VE KAMULAŞTIRMAS|
:

06.5 GAyRiMENKUL SERMAyE ünrriıiı cinrnırRi

06.6 MENKUL MALLARIN süvüK oNARıM ciornrıRi

SToİ( ALlMtARl

ödenek

03.8

03.9

03 105.000 105.000 24.o25,IL

o4

05.1

05.2

05.3

05.B GELİRLERDEN AYRlLAN PAYLAR

05 caRi rRaıvsrrnırR

06.1

a6.2 MENKUL SERMAvE ünrrıv e iornrrni

06.3 GAyRi MADDi Har Rı_ıvıı-RRı

06.9 DlGER sERMAYE GlDERLERl

06 sERMAyE eiornıgni

07 5ERMAyE rnarusrrnıgni

08

09 yEDEK öorıvrrı-rn

Gerçekleşme



3- Mali Denetim Sonuçları

(Birim iç ve dış mali denetim raporlannda yapılan tespit ve değerlendirmeler ile
bunlara karşı alınan veya alınacak önlemler ve yapılacak işlemlere bu başlık altında yer
verilir.)

B- Performans Bilgileri

Kamu İdarelerince Hazır|anacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin l8/c
maddesi gereğince Performans bilgileri başlığı altında,

-İdarenin 
stratejik plan ve performans progftıml uyıırrnca yiirütiilen faaliyet ve pğelerine,

-Performans 
progriımında yer alan performans hedef ve göstergelerinin gerçekleşme durumu

ile meydana gelen sapmaların nedenlerine,

-Diğer 
performans bilgilerine ve bunlara ilişkin değerlendirmelere yer verilmiştir.

t-Faaliyet ve Proje Bilgileri

1.1. F'aaliyet Bilgileri

FAALIYET TURU SAYIsI

Semporyum ve Kongre 2

konferans 1

Panel

Seminer 2

Açık Oturum

Söyleşi 2

Tiyatro

Konser

Sergi 1

Turnuva 5

Teknik Gezi 1

Eğitim Semineri 2

Fakülteler o//o

Spor Bilimleri Fakültesi 36.794.000 37.553.640 31.171,.683,70 102.00

TopIam



l.2.Yayınlarla İlglli F'aaliyet Bilgileri

KURUMSAL KABİLİynr ve KAPASİrnNiN DEĞERLENnİnİr,vırcsİ

A- Üstünlükler

1. Yerleşke Avantajları ve Erişilebilirlik

' Stratejik Lokasyon: Merkez kampüstin şehir merkezine olan yakınlığı sayesinde,
fakültenin kentle bütiinleşmiş bir yapıda olması.

' Üniversite-Toplum Buluşma.,, §p-ortif tesislerin ve etkinliklerin yerel halkın
kullanımına açık olması, bölgenin spor kiiltiiriine ve sosyal gelişimine doğrudan katkı
Sunması.

' Entegre Tesis Yapısı: Fakiilte binasr, yarı olimpik kapalı ytizme havuzu, stadyum ve
Çok amaÇh kapalı spor salonlanrun birbirine yiiriime mesafesinde (kompakt kampüs)
olması sayesinde eğitimde zamanve operasyonel verimlilik.

2. Yönetişim ve Kurumsal Kültür

' Modern Yönetim Anlayışı: Şeffaflık, katılımcılık ve paydaş odaklılık ilkelerini
merkeze alan, değişime ve gelişime açık yönetim modeli.

' GüÇlü BeŞeri Sermaye: Kuruluş aşamasından itibaren yetkin, deneyimli ve alanında
uznan akademik ve idari kadro birikimi.

' Kurumsal Uyum: Akademik ve idari personel aıasındaki sinerji ile problem çözrne
siireçlerinde sergilenen yiiksek lıız ve proaktif yaklaşım.. Dinamik İnsan Kaynağı: İhovasyona açık, teknolojit ve akademik değişimlere lızla
uyrım sağlayabilen esnek personel yaplsı.

3. Akademik Yetkinlikve Eğitim Kalitesi

' Lisansüstü Eğitim Gücü: Ytiksek lisans ve doktora programlarınrn varlığı ile spor
bilimleri alanında sadece uygulayıcı değil, bilim insanı ve uzman yetiştiren bir merkez
konumıında olması.

YAYIN rÜnü sAYISI

Uluslararası Makale 51

Ulusal Makale 8

Uluslaıarası Bildiri 22

ulusal Bildiıi 1

Kitap 15



Ögrenci Odaklı Yaklaşım: Öğrencilerle kurulan doğrudan, etkili ve çözüm odaklı
iletişim kanallarırun stirekliliği.
Aidiyet ve Mezun Takibi: Mezunlarla kopmayan güçlü bağlar sayesinde sektörle
kurulan köprü ve mezunlarrn istihdam siireçlerinin takibi.

B- Zayıilıklar

1. Akademik ve Bilimsel Kapasite

. Akademik Kadro Dağılrmı: Belirli spor branşlarrnda uzmanlaşmış öğretim üyesi
sayıslrun heniiz istenen dineye ulaşamamış olması.

. uluslararasılaşma: Erasmusf ve benzeri değişim programları kapsamında yurt dışına
gönderilen veya yurt dışından gelen öğrenci/öğetim elemanr saylslrun az|ığı.

2. Mali ve Kaynak Yönetimi

. Bütçe lftsıtlılığı: sportif ekipmanlann dövize endeksli maliyet artışları ve tasamıf
tedbirleri nedeniyle, laboratuvar ve uygulamama|zemelerinin yenilenmesinde yaşanan

Qltç. zorlukları.
. Ozgelir Yetersizliği: Fakülte biinyesindeki tesislerin Qıavuz, salon vb.) işletrne

maliyetlerinin yiiksek olması ve bu tesislerden elde edilen özgelirin giderleri tam
karşılayamzımasr.

3. F'iziki ve Teknolojik Altyapı

. Dijitalleşme Hızı: Eğitim ve antrenman bilimlerinde kullarulan ileri teknoloji
performans arıaliz cihazlar.ırun (ytiksek maliyetli sensörler, VR teknolojileri vb.)
eksikliği veya saylslnrn yetersizliği.

. Balum ve Onarrm: Tesislerin yoğun kullanrmı ve bölgenin sert iklim koşulları
(yoğun kar ve don) sebebiyle bina ve sahalann ba]<rm-onarım maliyetlerinin yiiksek
olmasr.

4. Coğrafi ve Sosyal Faktörler

. ulaşrm ve uzaklık: Ağn'run büyfü metropollere ve spor endüstrisinin kalbinin attığı
merkezlere olan uzaklığı nedeniyle ulusal düzeydeki orgaıızasyonlara katıhmda
yaşanan loj istik zorluklar.

. sosyal Alan yetersizliği: kampüs çevresinde öğrencilerin ders dışı zamanlarıru
değerlendirebileceği sosyal ve ktiltiirel alanlann sınırlı olmasr.

C- Değerlendirme

Fakültemiz, güçlü fızilı a|tyaplsın ve çevik yönetim anlayışıru; akademik derinlik ve
uluslararası iş birlikleriyle taçlandırarak, bölgenin ve ülkenin spor bilimleri alanındaki
öncü merkezi olma vizryonuna emin adımlarla ilerlemektedir.

v_ öNnni VE TEDBinr,rn

1. Bilimsel ve Akademik Gelişim



a

a

a

a

Öneri: Uluslararası yaym ve proje sayrsmm artırrlması.
Tedbir: Ögetiı_n elemanlanna yönelik Proje Yazma Eğitimi çalıştayları
diizenlenecek; TÜgİTaK ve AB projeleri hazırlayan akademisy"rl"r. yonİlik teşvik
ve idari kolaylık mekanizmalan güçlendirilecektir.
Oneri: Uluslararasılaşma diizeyinin yiikseltilmesi.
Tedbir: Erasmus* ve Mevlana değişim programlan kapsamında yapılan ikili anlaşma
saYlsr artırılacak, öğrencilerin yabancı dil yetkinliklerini geliştirmeleri için kurslar
orgaıize edilecektir.

2. Fiziki Altyapı ve Teknoloji

a

a

a

a

Öneri: Mevcut spor tesislerinin teknoloj ik donanrmınrn giincellenmesi.
Tedbir: Bölgesel Kalkınma Ajansları (SERKA) ve iiniversitenin Bilimsel Araştrrma
Projeleri (BAP) koordinatörlüğü ile iş birliği yapılarak, ileri düzey Performans
Analiz Laboratuvarr kurulması için bütçe planlaması yapılacaktır.
Öneri: Kış şartlannın tesislere verdiği zaraflnminimize edilmesi.
Tedbir: İklim koşullarına dayanıklı yalıtım ve zemin iyileştirme çalışmaları için
PeriYodik bakım takvimi oluşturulacak, enerji verimliliği odaklı rsıtma sistemlerine
geçiş planlanacaktır.

3. Eğitim-Öğretim ve İstihdam

a

a

Öneri: Öğencilerin mezuniyet sonıası istihdam olanaklarırun genişletilmesi.
Tedbir: Kariyer Günleri kapsamında spor kulüpleri, federasyonlar ve özel sekiör
temsilcileri fakiilteye davet edilecek; öğrencilerin gönüllü staj yapabilecekleri
kurumlarla protokoller imzalanacaktır .

Oneri: Uygulamalı derslerdeki verimliliğin artırılması.
Tedbir: Branş uzrrıanlıklaıına göre antrenörliik, spor yöneticiliği ve öğretmenlik
uygulamaları, Milli Eğitim Müdiirlüğü ve Gençlik Spor İ1 Müdtirlüğü ile koordineli
olarak çeşitlendirilecektir.

4. Kurumsal ve Sosyal Etki

. Öneri: Fakiilte-Halk büttinleşmesinin kurumsallaştınlması.

. Tedbir: Şehir merkezine yakınlık avarıtajı kullanılarak, hafta sonları çocuklara ve
genÇlere yönelik "Üniversite Spor Okulları" projesi başlatılacak, bu sayede hem
fakiilteye özgelit sağlanacak hem de toplumsal katkı artırılacaktır.. Oneri: Mezunlarla iletişimin stirekliliği.

. Tedbir: Bir Mezun Takip Sistemi kurularak, mezunlarrn sektörel başarılan izlenecek
ve deneyimlerini mevcut öğrencilerle paylaşacaklan mentörluk programları
oluşturulacaktır.

a

a



EK2
HARcAMA yETKiLi§ixiN iç KANTRoL çüvnxçn B§vANI

iç «oxrnoı çüvnişCr D§yANIı

Harcanıa yetkilisiolaıak, biriıniııde 1,iirütiilen faalii,gtlgt1,] görev, yetki ve sorunılıılıık]aı.ın nçık
bir Şekilde tıeliıiencliği t,ıyguıl bir kııırınısai yapı içerisiııcie. etilı değerleı,i lıeııinısenıiş. 5,,eteıJi ve
yelkİn ptısonei tarafiırdaıı yürtitiilıııesiııi, faaliyet ve siireçiere yönelik o1ıerasyonel risklerin
lıelirleıııesini ı,e ııygıın koniıol faaliyetlerinin ıiygulaıııııasıııı, etkiıı biı bilgi ve iletişim
sİsteııİnin olıışü.irıılnıasıru }re işletilnıesini ve tiiın bıı faaiiyetieriıı siiıekli ve. sisteııiii biı şekilde
izleıınıesini ve geiiştirilnışsi*i sağlanıaktan. verdiğinı lraıcaıııa talin,ıatlarının btitçe ilke ve
esaslarııra, kaııııi ve diğeı,ııreşzıınta tıygun olınşsıııdaıı- kayııaklarııı etkiii, ekononıik ı,e veıinıli
kııllanılııasınclaı r,e iist yöiıeticiye ve yetkili nreıçileıe he§ap ı,eııııeklen sorııııılııyıııı,

Biı çerçevede. iaaiiyetieı,in beliıieııııiş anıaç ve politikalar cloğrııltıısuncla. mevzııata ııygun, etkili.
ekonon'ıilt ve veriınİi biı şekilde ytiriitiilııesiııe. Jıeı: ti.iriii usıılstizliik ve yolsuziııgıııı öırieıuııesinç.
vaı'lık ve kaynaklaıııı lçoıuııııasıııa, ırıtılıasebe kayıtiaıının doğı,ıı ve tanı olaıak tutulnıasına, nıalt
bilgi ve yöııetiıı bilgisinin uamanında ve güveniliı olaıak üıçtilııesine ilişkiıı yeterli ve nıaL*ııi
giiveııce sağlayaıı biı iç koııirol sisteııriniıı biriıııinıde oiuştıirııIduğutlu ve uygulaudığıııı beyan
ederjnı.

§iriııinıde yiiıiitıilen faaiiyet ve siiıeçleri o]ııııısuz etkileiebiiecek risiçler tespit edilnıiş,
değeriendiıilıniş, btı ıiskierin eıki }e oiasılıklaııııı azaitacak tedbirleı uygııIaıınış r;c

ı,aporlanııııştır.

Brı güveırce. harçaına i,etkiiisi oiaıak sa}ıip oldıığıın,ı iç lçoııtroie ilişkin biigi 1,e

değeri endiıııeleı ile iç deııetim ıaporlarına dayaruııaktadır,3

Bu raporda yer alaıı biigiteriıı güveniliı, ta§ rıe doğru olduğunu beyan şderiın. (Yeı-Taıilı}

5 ,gr &',\i"ı\.-'. (}Ş;\4-c\ ,( L,c4. 2_çLG

,_-i?^ffi
P r ffiı-, fıal+6an BAYRAKTAR/ 

g.xğfr-Soyad

ünvaıı

Noil Giiveırce beyaıııııı aşağıda beliıttiğiuı çekiııceleıinı ile bjrlikte dikkate alııınıalıdır:i

ı llaıcanıa yetkiliieri tarııiııı<ian inızalanaı,ı iç kontroi giiveıce kyaıt lıirinı faaiiyei raporlarına ekleıir.
1 Yıl içeıisinde lıaıcnnıa yeıkilisi değişnıişse "bendşn öııçeki haıcaıııa yetkilisi/yetkilileriidçn ain,ıış olduğıun
bi|gileıJ' ibaresi de ek}eıir.
-'}^larcanıa yeıkilisiniıı herhııgilıir çekiıccsi varsa buıılar spesifik ve gerekçeii olaıak liste helinıJebrıbe,yana
çkleııİı, Harçiınıa i,etkiiisinin lıeıhnnei lıiı çekincesİ yoksa l:u kısını boş bırakıIıı,


